
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

č. objed natele DPMo/2O 19 17 0I 1o7, ě. zhotovitele 2612019

uzavřené podle s 2586 a násl. zákona č.89l2o12 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Článek l.
Smluvní strany

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
KoŽeluŽská 563/1 ,779 00 olomouc
lČ 476 76 639 DlČ: CZ47676639
adresa datové schránky. mtsdrnx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
zastoupený lng. Jaromírem Machálkem, MBA, předsedou představenstva

lng. Pavlem Zatloukalem, místopředsedou představenstva
(dá!e jen objednatel)

a

YouRak s.r.o.
Babí louka 2504,688 01 Uherský Brod
lČ: 293 70 5o7 DlČ CZ2937o5o7
adresa datové schránky: u2vkp5u
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vloŽka 76154
zastoupený: Svatoplukem Jurákem, jednatelem společnosti

(dále jen ZhotovlteI)

Clánek ll.
Předmět dodatku

Vsouladu sustanovením článku Xl. odstavce'í. a ustanovením článku Xl. odstavce 2.
smlouvy a s ohledem na objednatelem poŽadované vícepráce se smluvní strany dohodly na
změně odstavce 1 článku V. Cena díla a platební podmínky, které se mění a nově znítakto:

2. objednatel a zhotovitel se dohodli, Že celková cena za dílo podle této smlouvy činí

2.278.938,42Kč,

(dva miliony dvě stě sedmdesát osm tisíc devět set třicet osm korun českých čtyřicet dva
haléřů) bez DPH.

Takto cena je konečná a můŽe být zvýšena pouze po předchozí dohodě obou smluvních
stran formou písemného dodatku ke smlouvě, bude-li současně dohodnuta změna předmětu
díla.

2.

-l- IÓ
,,L t*



3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

ČIánek lll.
Závěrečná ustanovení

ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené smluvními stranami dne 17.10.2019 zůstávají beze

změn.

Tento dodatek je vyhotoven Ve 2 stejnopisech, z nichŽ jeden obdží objednatel a jeden
Zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Změnový list č.1 ,2,3,4, které tvoří přílohu tohoto
dodatku.

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č.34012015
Sb. O registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, Že uveřejňovat smlouvy (dodatky) v registru smluv bude
objednatel. Smluvní strany se dohod|y, že uzavřený dodatek se zveřejní celý.

V Olomouci dne
Q IA,

2019

Objednatel
!ng. Jaromír Machálek' MBA

předseda představenstva
Dopravního podniku města olomouce, a.s

V Olomouci dne

Objed
Ing. PavelZatloukal

m ístopředseda představenstva
Dopravního podniku města olomouce, a.s

4k,
2019

Svatopluk Jurák
jednatel společnosti

YouRak s.r.o.
za zhotovitele

YouRak s.r.o
gaoi roukilibí

'c,r'31'oo'f 
lYť,niliilrnrn

2

lvq




